
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 XÃ DƯƠNG HOÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
   Số: 31/QĐ-UBND              Dương Hoà, ngày 05 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Cơ động xã Dương Hòa 

 

                      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

        Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017; 

        Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm nghiệp; 

       Theo đề nghị của Trưởng ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp bền 

vững xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Cơ động của xã Dương Hòa gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ sau: 

        1. Ông Lê Thanh Thủy - CHT Quân sự,                                   Tổ trưởng; 

        2. Ông Nguyễn Anh Tài - Kiểm lâm địa bàn,                           Tổ phó Trực; 

        3. Ông Phan Thanh Hải - Trưởng Công an xã,                    Tổ phó; 

        4. Ông Phạm Thanh Nghĩa - Địa chính Xây dựng,                   Thành viên;  

        5. Ông Nguyễn Hữu Thọ - Phó Trưởng Công an xã,                Thành viên;   

        6. Ông Phan Văn An - Công an xã,                                           Thành viên;  

 7. Ông Dương Văn Ngọc - Công an xã,     Thành viên; 

        8. Ông Lê Xuân Hùng - Văn phòng Thống kê,                         Thành viên;   

        19. Ông Lê Hải Quân - Tư pháp  Hộ tịch,                                 Thành viên;   

        10. Ông Nguyễn Văn Vũ - Phó Trưởng Trạm Y tế xã,             Thành viên;   

 11. Ông Nguyễn Cửu Tuấn - Chủ tịch Hội Nông dân xã,         Thành viên; 

        12. Ông Phan Thắng – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã,          Thành viên;   

        13. Ông Nguyễn Văn Quốc - Bí thư Đoàn xã,                           Thành viên;   

        14. Ông Nguyễn Đình Phú - Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã,  Thành viên;   

        15. Ông Nguyễn Văn Cường - Phó CHT Quân sự,                   Thành viên;   

        16. Ông Hoàng Tuấn - Đài truyền thanh xã,             Thành viên; 

        17. Ông Mai Quang - TĐT Dân quân Cơ động xã,                   Thành viên;   



2 

 

        18. Thôn Trưởng của 05 thôn,                                                Thành viên.  

        Điều 2. Khi có cháy rừng trên địa bàn xảy ra, Tổ BVR-PCCCR Cơ động xã có 

trách nhiệm báo cáo kịp thời Ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp bền 

vững xã và UBND xã biết để chỉ đạo. Huy động lực lượng, phương tiện tại chỗ, 

phối hợp với chủ rừng cơ động đến địa điểm xãy ra cháy để kịp thời chữa cháy. 

  Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 23 tháng 

3 năm 2022 của UBND xã về việc kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Cơ động xã. 

     Tổ BVR-PCCCR Cơ động xã các ban, ngành liên quan và các ông (bà) có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                    
 - Như điều 1;                                       

 - Đảng ủy, UBND xã (b/c); 

 - Ban chỉ đạo CTPTLNBV xã (b/c); 

 - Lưu VT.                                      
                                                         

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH   
 

 

 

 

 

Lê Văn Thức 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-11T11:52:26+0700




